29.11.2021Г.№82
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОСНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О РАЗРЕШЕНИИ СНОСА НЕЖИЛОГО ЗДАНИЯ

Рассмотрев уведомление гр. Базарова В.Г. о разрешении сноса нежилого здания, расположенного, по адресу: Иркутская область, Усольский район, с. Сосновка, пер. Пионерский, 6, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить снос нежилого здания, принадлежащего на праве собственности гр. Базарова В.Г., расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, с. Сосновка, пер. Пионерский, 6.

Глава сельского поселения

Сосновского муниципального образования

В.С.Мелентьев